PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.07.2013

№ 1744-ра

О внесении изменения в распоряжение

администрации города
от 17.05.2013 № 1107-ра
«О плане мероприятий («дорожной карте»)
«Изменения в  учреждениях культуры,
направленные  на повышение
эффективности сферы культуры,
соотнесенные с этапами перехода
на эффективный контракт
в городе Пыть-Яхе»
(с изм.  от 12.07.2013 №1631-ра)

В соответствии с распоряжением Правительства  Ханты-Мансийского  автономного  округа – Югры от 09.02.2013 № 46-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании распоряжения   администрации города Пыть - Ях  от 12.07.2013 № 1631-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 17.05.2013 № 1107-ра «О плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в учреждениях культуры, направленные  на повышение  эффективности сферы культуры, соотнесенные с этапами перехода на эффективный контракт в городе Пыть-Яхе», с целью приведения в соответствие  показателей качества,  внести в распоряжение   администрации города Пыть-Яха от 17.05.2013 № 1107-ра «О плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в учреждениях  культуры, направленные  на повышение эффективности сферы культуры, соотнесенные с этапами перехода на эффективный контракт в городе Пыть-Яхе» следующее изменение:

1.
В приложении к распоряжению:

1.1. Подпункт 3.1.9. «Предоставление доступа к справочно- поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» раздела III «Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение» изложить в новой редакции:
Количество библиографических записей, внесенных в электронный каталог
	2012 год
	2013 год
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017 год
	2018 год
	Источник финансирования

	0
	32 622
	49 419
	49 912
	50 505
	51 104
	51 709
	Ведомственная  целевая  программа  «Библиотечное обслуживание населения в муниципальном образовании городской

округ город Пыть-Ях на  2012-2014 годы»

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                               Р.И. Стадлер